
Profesor/a CORREO ELECTRÓNICO TUTORÍA/ESPECIALIDAD
Rey Martínez, Nuria nuria.reymartinez@educa.madrid.org TUTORA INFANTIL 3 AÑOS A

Ramos Velasco, Estela Erika eramosvelasco@educa.madrid.org TUTORA INFANTIL 3 AÑOS B

Arance Montero, Mercedes mercedes.arance@educa.madrid.org TUTORA 4 AÑOS A

Reillo Vieco, Almudena areillo@educa.madrid.org TUTORA 4 AÑOS B

Martínez Monjas, M.Isabel isabel.martinez@educa.madrid.org TUTORA 5 AÑOS A

Mondelo Estévez, Gloria gloria.mondelo@educa.madrid.org TUTORA 5 AÑOS B

Arias Cao, Purificación pariascao@educa.madrid.org RELIGIÓN INFANTIL Y 1º

Ramudo Carerro, Bárbara Elena barbara.ramudo@educa.madrid.olrg PROFESORA APOYO INFANTIL

Pozuelo Martínez, Ana Isabel ana.pozuelo1@educa.madrid.org PSICOMOTROCIDAD Y EDUCACIÓN FISICA

Salazar Rivas, Cecilia cecilia.salazarrivas@educa.madrid.org TUTURA 1ºA

Pendiente TUTOR/A 1ºB

Asperilla Hernández, Celia celia.asperilla@educa.madrid.org TUTORA 2ºA

Marques Reguera, María Vanesa vmarquesreguera@educa.madrid.org TUTORA 2ºB

Arcos Franco, Juana María juana.arcos@educa.madrid.org TUTORA 2ºC

Prieto Jurada, José Luis jprieto1@educa.madrid.org TUTOR 3ºA

Avilés Juárez, Isabel isabel.avilesjuarez@educa.madrid.org TUTORA 3ºB

Cabezas Perujo, Alexandra acabezasperujo@educa.madrid.org TUTORA 4ºA

García Pascual, M.Isabel mgarciapascual@educa.madrid.org TUTORA 4ºB

Amaya Díaz, María Jesús mariajesus.amayadiaz@educa.madrid.org TUTORA 4ºC

García Sepúlveda, Paloma paloma.garcia@educa.madrid.org TUTORA 4ºD

García Valencia, David david.garca@educa.madrid.org TUTOR 5ºA

Castillo Alonso, Esther ecastilloalonso@educa.madrid.org TUTORA 5ºB

Gil Pacheco, Lola mdgil@educa.madrid.org TUTORA 5ºC

Pendiente TUTOR/A 6ºA

Algaba Rabadán, Rocío rocio.algaba@educa.madrid.org TUTORA 6ºB

Burillo González, José Antonio jose.burillo@educa.madrid.org TUTOR 6ºC

Bustos Romero, Inmaculada inmaculada.bustos@educa.madrid.org PROFESORA MÚSICA PRIMARIA

Corredor Dotor, Carlos Javier carlos.corredor@educa.madrid.org EDUCACIÓN FÍSICA

Enciso Barquilla, María Isabel maria.enciso1@educa.madrid.org AUDICIÓN Y LENGUAJE

Flores Mondéjar, Laura laura.flores3@educa.madrid.org PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
García Robles, María José maria.garciarobles@educa.madrid.org PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Pérez Garcia, Pedro pedro.perezgarcia@educa.madrid.org EDUCACIÓN COMPENSATORIA

Redondo Durán, M.Isabel mariaisabel.redondoduran@educa.madrid.org RELIGIÓN PRIMARIA

CORREO DEL CENTRO cp.rosario.valdemoro@educa.madrid.org


